

# **MB Holding af 2006 ApS**

**Strøbjergvej 15, Sigerslevøster, 3600 Frederikssund**

**CVR-nr. 29 31 99 01**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

---

**Klaus Melsing Bjørnholdt**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MB Holding af 2006 ApS Strøbjergvej 15 Sigerslevøster 3600 Frederikssund
	CVR-nr.: 29 31 99 01 Stiftet: 27. januar 2006 Hjemsted: Hillerød Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
<b>Direktion</b>	Klaus Melsing Bjørnholdt Maria Melsing Bjørnholdt
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i tilknyttet virksomheder samt andre værdipapirer og kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -36 t.kr. mod -35 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 590 t.kr. mod 2.780 t.kr. sidste år. Resultatet blev som forventet.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-36.412</b>	<b>-34.943</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	57.689	452.831
Andre finansielle indtægter	911.961	2.750.599
1 Øvrige finansielle omkostninger	-193.799	-1.716
<b>Resultat før skat</b>	<b>739.439</b>	<b>3.166.771</b>
Skat af årets resultat	-149.907	-386.526
<b>Årets resultat</b>	<b>589.532</b>	<b>2.780.245</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	580.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	9.532	1.280.245
<b>Disponeret i alt</b>	<b>589.532</b>	<b>2.780.245</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	205.184	205.184
Materielle anlægsaktiver i alt	205.184	205.184
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	89.349	919.660
Finansielle anlægsaktiver i alt	89.349	919.660
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>294.533</b>	<b>1.124.844</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	20.722	64.893
Andre tilgodehavender	83.000	156.000
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	243.028	0
Tilgodehavender i alt	346.750	220.893
Andre værdipapirer og kapitalandele	24.353.534	25.591.258
Værdipapirer i alt	24.353.534	25.591.258
Likvide beholdninger	894.718	223.733
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>25.595.002</b>	<b>26.035.884</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>25.889.535</b>	<b>27.160.728</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	25.098.873	25.089.341
Foreslået udbytte for regnskabsåret	580.000	1.500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>25.803.873</b>	<b>26.714.341</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	988
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	75.662	386.527
Anden gæld	10.000	58.872
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	85.662	446.387
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>85.662</b>	<b>446.387</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>25.889.535</b>	<b>27.160.728</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	23.809.096	1.930.000	25.864.096
Udloddet udbytte	0	0	-1.930.000	-1.930.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.280.245</u>	<u>1.500.000</u>	<u>2.780.245</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	25.089.341	1.500.000	26.714.341
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>9.532</u>	<u>580.000</u>	<u>589.532</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>25.098.873</u></b>	<b><u>580.000</u></b>	<b><u>25.803.873</u></b>

## Noter

	2020	2019
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	193.799	1.716
	<b>193.799</b>	<b>1.716</b>

## 2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2020
Direktion	10,05	0	243.028

Beløbet inkl. renter er efter balancedagen indbetalt.

## 3. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
